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VX 8001.224 - Bunnplate for VX, VX IT, VX SE

For individuell utbygging av skapbunnen. Potensialutligning ved hjelp av festeelementer og

jordingspunkter.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Materiale
Overflate
Leveringsomfang

Henvisning

Dimensjoner

Passer for

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8001.224

For individuell utbygging av skapbunnen. Potensialutligning ved
hjelp av festeelementer og jordingspunkter.

Stalplate
Forsinket
Inkl. festemateriell

For komplett lukking av en gulvapning er minimum en skyveplate
ngdvendig.

For skap med doble dgrer er én VE tilstrekkelig for halvparten av
skapet

Bredde: 440 mm
Dybde: 275 mm

Kapslingstype: VX
VXIT

VX SE

Styrepult CX

CX pultunderdel
Bredde: = 1.000 mm

1 stk.

1.6

1.7

94039910
4028177948792
EC002620

27189261



Godkjenninger

Godkjenninger UL + C-UL (listed)
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